
o -v kroiskó zdrovotni
V ]\ nemocnice Ústeckého kroie

Objedrrávka 6600046307

[ratum abjednávky 06, 11. 2023

k

2

BU

Ad!esa odběraleie ( taktuřační] ,
K].aj §ká zdravotní, a.§.
sociální péče 3 316 / 12A
4o1 13 ú§tí nad Labem

Adřeaa příjemce, faktury, zbožílglužby:
Kíaj §ká zdravotní, a. s.
Nemoctrice Děčírl, o. z.
u ltémócnice 1
40§ 02 Děčín 11

Fakturuj té sé lplatností 60 dnů!

GAsTRo sIxI s6r.tri3 s. r. o.
Lab§ké nábřeží 35

4os 02 Děěín XI - Eornj. žlob

vaše čísto dodava.ele u nás
1010963

Téřmín dodáÝky. 04.r2.2023

l,íěna czK

Po1. Materiál
obj , množ si:ví

označení
Jednotka cena za j ednotku Hodnoea

lčC::
 t

4lcr.ít-l l ]tJyED/lJp'clsct L, r(//E'ř
D.oČgnpu. lďDtulé_ šrttz-lE>l""alz,L

, 81,068,00

00010 oprava roboťa Alba
1 sada 81.o58.oo 81-068,00

dle cenové nabídky ze d-rre 24,10.2023, obj ed4áváme opra-(^r robota AI,BA.
slravovací provoz, budova B, nemocnice Děčín.

Nedílnou součástí této objednávklr cenová nabídka a všeobečné
Kz, C

Akcéptací této obj ednávky akceptujete i voP KZ

celk. hodn. § DpFI czK

vysEavir: 
z dúvodu registrace k DPfi je od i,9,2oo? nutné na dodavatelských fakturách a \r}'scavených obj edrráVkách uvádět
jak adřesu §id],a společno§ťl, iak adr€§u Ťni§la píovozovny (fakLuračni a dodaaí adresa). §a dod.cíéh
].istech, f,.}túřách a octatních dokBD.ntech §vádéjt naš6 čisto objédnávtÝ a konoováho odbě!át6lé. Fátlury
b69 ěiola objadnáÝk!. tÉdo,tt Považová$y za néúptné a vrácany dodaÝateti. v případé dAňovóho doktáau sB1 účét
uvéd€ný na fal.tui€ §Plňovět Po<binku aálkovéůro přístupu. v soulthl s. zněttírn zákoná Č. 23512004 sb. o DPa.

Úč.et Éusí být ,veř.Jíěný -

Pokud hodíota předmětu p:esahuje 50 ooo Kč b€z DP§, rla}rýÝá objgtlÁávka úělnDo3ti nejdříva dneD uv€řejnění v

R€gi§třu aól.uv. B€, pí36Erlé akc€Ptace není obj.díávta uzaÝř€na- Plnění pr'edřiětu objedxávky pled její
úšinnog!í se považujé 2a Plně:f Pod}é této objednáÝky.
racl 25^88621 D::, cz254ae62,] ,
společl]ost zaPsadá v obchodním íejstííku \,édenén Krajskí,n scudem Ý Ú§tí n9d l,abem, oddíl B, ÝloŽka i550.

• *• LA Krajská zdravotní
kJ IX nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 6600046307

Datum objednávky 06.11.2023

U

Adresa odběratele (fakturační) :

Kraj ská zdravotní , a . s .
Soc i á ln í  péče 3 3 1 6 / 1 2 A
4 0 1  13 Ú s t í  nad Labem
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Krajská zdravotní ,  a . s .
Nemocnice D ě č í n ,  o .  z .
U Nemocnice 1
4 0 5  0 2  Děč ín  I I

GASTRO SIMI Servis s.r.o.
Labské nábřeží 35

405 02 Děčín XI - Horní Žleb

Vaše číslo dodavatele u nás

1 0 1 0 9 6 3
Termín dodávky: 04.12.2023

Měna CZKFakturujte se splatnosti 60 dnů!

Pol  . Materiál  Označení
Ob j .  množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

0 0 0 1 0  oprava robota Alba
1 Sada 8 1 . 0 6 8 , 0 0  8 1 . 0 6 8 , 0 0

dle  cenové nabídky z e  dne 2 4 . 1 0 . 2 0 2 3 ,  objednáváme opravu robota ALBA,
stravovací p rovoz ,  budova B ,  nemocnice D ě č í n .

Nedí lnou součás t í  t é t o  objednávky cenová nabídka a všeobecné obchodi í Q ířik r.o.

IČO- 
 ) Ema

íioi • ___________ šsččTí- TZPWféf

Akceptací  t é to  objednávky akceptu je te  i VOP KZ

C e l k . h o d n .  s DPH CZK 8 1 . 0 6 8 , 0 0

Vystavil: . . .
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli, v případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejněni v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.




